
PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000310/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Modernizace kuchyně

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Domov Brtníky, p.o. , Brtníky č.p. 119 - Kuchyň 

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Modernizace kuchyně Brtníky - nákup elektrické multifunkční pánve, multifunkčního gastro robotu a elektrických kotlů o 
objemu 60 a 90 litrů

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Vzhledem ke stáří stávajícího vybavení je nutná modernizace kuchyňských technologií s ohledem na maximalizaci 
energetických úspor včetně bezpečné manipulace s velkoobjemovými nádobami. 

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

847 107,00 1 025 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Provedení průzkumu trhu na nákup kuchyňských spotřebičů

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

Příloha 2



ANO NE

Částka v Kč:

1 025 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

85 416,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

1. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

2. 11. 2024

2. 11. 2024 - 17:18



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000308/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Nákup a instalace 3 kusů klimatizačních jednotek 

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Brtníky č.p. 118, 2.NP - 1 klimatizační jednotka
Velký Šenov, Leopoldka č.p. 98, 2. NP - 2 kusy klimatizačních jednotek 

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Jedná se o nákup 3 kusů klimatizačních jednotek do výše uvedených budov, které zvýší komfort bydlení klientů.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Nákup klimatizačních jednotek je navrhován do domácností, kde se vlivem zvyšujících se letních teplot zvedají i teploty 
na jednotlivých domácnostech, které vzhledem ke zdravotnímu stavu klientů je třeba regulovat.

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

247 933,00 300 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Provedení průzkumu trhu na nákup klimatizačních jednotek

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE



Částka v Kč:

300 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

20 004,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

1. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

2. 11. 2024

2. 11. 2024 - 17:22



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000311/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Výměna kuchyňských linek

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Chráněné bydlení Rumburk, ul. Matějova č.p. 1107/13
DOZP Velký Šenov, Leopoldka č.p. 98 

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Jedná se o výměnu 2 kusů kuchyňských linek v 1. a 2 . nadzemním podlaží v budově Chráněného bydlení Rumburk, ulice 
Matějova 1107/13 a jedné kuchyňské linky v 1.nadzemním podlaží budovy DOZP Velký Šenov, Leopoldka č.p. 98

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Stávající technický stav kuchyňských linek je nevyhovujících z důvodů značného opotřebení.

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

1 033 058,00 1 250 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Provedení průzkumu trhu na nákup kuchyňských linek

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE



Částka v Kč:

1 250 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

104 172,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

1. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

2. 11. 2024

2. 11. 2024 - 17:19



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000306/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Výměna ošetřovatelské vany

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

DOZP Velký Šenov, Leopoldka č.p. 98

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Výměna hydromasážní vany za vanu ošetřovatelskou v DOZP Velký Šenov

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Stávající hydromasážní vana byla vyrobena v roce 2016 a dle servisní firmy je životnost vany 6 let. U stávající vany se 
rozpadají lepené spoje, čímž dochází k úniku vody a vzduchu ze systému a je nefunkční ovládací elektronika. Dle 
vyjádření servisní firmy by byla oprava vany vzhledem k celkovému stáří a stavu nerentabilní. 

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

330 578,00 400 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Provedení průzkumu trhu na nákup ošetřovatelské vany 

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu 

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE



Částka v Kč:

400 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

40 008,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Vyjádření BTL – 3000 Kappa 10 Domov Brtníky, p.o.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

1. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

2. 11. 2024

2. 11. 2024 - 17:21



  

 

 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČO 26884143 | DIČ CZ26884143   

TEL 270 002 411,  777 920 288  | FAX  235 361 392  | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

 

    Domov Brtníky, p.o. 

    Brtníky č.p. 119 

    407 60 Staré Křečany 

 

 

         V Praze, dne 22. října 2024 

   

 

Věc: Vyjádření k přístroji BTL – 3000 Kappa 10, rok výroby 2016 

 
 
Popis problému: Rozpadají se lepené spoje, nefunkční ovládací elektronika. Vana je za hranou 
plánované životnosti (6 let). 
 
Popis řešení: Oprava je vzhledem k celkovému stavu a stáří přístroje nerentabilní. 
 
 
Přístroj tedy doporučuji vyřadit z provozu. 
 
 
 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mne kontaktujte. 

 
 
 
 
 
S pozdravem,         

Service engineer     
BTL zdravotnická technika, a.s.      

Šantrochova 16, 162 00 Praha 6                      

        
 

 



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000315/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Zázemí pro terapeutické dílny 

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Domov Brtníky, p.o., parcely č. 230/2, 260/2 a 1454 k.ú. Brtníky

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Informace o majetkoprávních vztazích, soulad s územním plánem obce:

Vlastníkem parcel 230/2, 260/2 a 1454 k.ú. Brtníky je Ústecký kraj

Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt v památkové zóně apod.):  

Rozsáhlé chráněné území

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Obsahem záměru je výstavba nového jednopodlažního modulového bezbariérového objektu, který bude sloužit jako 
zázemí pro terapeutické dílny 

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Do nového objektu budou přemístěny 2 terapeutické dílny se zázemím, které jsou doposud v budově č.p.119 v prostorech 
nevyhovujících pro aktivizační činnosti. Uvolněné prostory budou nově využity pro administrativní účely, které jsou v 
současné době v prostorech, kdy sdílí kancelář zaměstnanec pracující s osobními daty zaměstnanců, klientů a nelze 
zaručit GDPR, ochranu těchto dat.

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

4 782 608,70 5 500 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Prospekty + příprava situačního plánku

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):



Žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

5 500 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

68 760,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Prospekt -Zázemí dílen_0001.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor investic

Seznámení s rozsahem akce:

Odbor INV nemá žádné připomínky.

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Svítilová Pavla (svitilova.p)

Odbor PIT

Stanovisko z pohledu energetické úspory:

ECUK nemá připomínek.

Datum: Doporučení: 

5. 11. 2024 Doporučuji  Skalník Vladimír (7920_skalnik.v)



Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

7. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

7. 11. 2024

7. 11. 2024 - 12:39





PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

1603 SV PZ_000312/2024

Název akce:

Domov Brtníky, p.o. - Rekonstrukce koupelen v DOZP Velký Šenov

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

DOZP Velký Šenov, Leopoldka č.p. 98, 2.nadzemní podlaží

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Sídlo předkladatele záměru:

Brtníky 119, Staré Křečany 407 60

Informace o majetkoprávních vztazích, soulad s územním plánem obce:

Vlastníkem budovy je Ústecký kraj

Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt v památkové zóně apod.):  

Ochrana žádná

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Jedná se o rekonstrukci dvou koupelen v budově DOZP Velký Šenov, Leopodka č.p. 98, 2.NP

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Výsledkem rekonstrukce bude vybudování 2 bezbariérových koupelen, které jsou z důvodů poskytování služby imobilním 
klientům s vyšší mírou podpory nezbytné. 

Typ výdajů:

běžné

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

1 043 478,00 1 200 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Bez komentáře

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Soupis prací + výkaz výměr z roku 2024

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Bez vlivu

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Žádné

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:



31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

1 200 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

---

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

60 000,00

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. 2024060-R2 - Domov Brtníky - oprava koupelen, Leopoldka 98, Velký 
Šenov.xlsx

2. Soupis prací rekonstrukce 2 koupelen DOZP Velký Šenov.docx

Datum zpracování: Zpracovatel:

25. 10. 2024 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

 Charvát Luboš (1603_charvat.l)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV projektový záměr podporuje. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití kladného 
HV. Byl předložen návrh akcí, u kterých bude s ohledem na kladný HV p.o. požádáno o převod prostředků z provozu do 
účelových příspěvků. O převodu budou rozhodovat orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor investic

Seznámení s rozsahem akce:

Odbor INV nemá žádné připomínky.

Datum: Doporučení: 

29. 10. 2024 Doporučuji  Svítilová Pavla (svitilova.p)

Odbor PIT

Stanovisko z pohledu energetické úspory:

ECUK nemá připomínek.

Datum: Doporučení: 

5. 11. 2024 Doporučuji  Skalník Vladimír (7920_skalnik.v)



Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vzhledem k výši předpokládaných celkových nákladů je soulad s PRÚK a stanovisko k zapojení dotačních prostředků 
nerelevantní

Datum: Doporučení: 

7. 11. 2024 Nerelevantní  Kadraba Jan (kadraba.j)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

7. 11. 2024

7. 11. 2024 - 12:38


